DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

QUINTA-FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2021 ANO I EDIÇÃO DE HOJE, N.º 2614 – Página 01
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

SUMÁRIO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2021-DL Nº 014/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2021-DL Nº 014/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa FULLTEC INDUSTRIA
COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº
07.759.127/0001-38. OBJETO: Aditivo ao Contrato tem por objeto a
prorrogação por mais 90 (noventa) dias, para os serviços de locação, instalação
de Sistemas de Geradores de Gases Medicinais (oxigênio, ar comprimido e
vácuo) para o Município de Chapadinha/MA. DATA DE ASSINATURA,
28/05/2021. VIGÊNCIA DO TERMO DE ADITIVO: 90 (noventa) dias. BASE LEGAL:
Art. 57, inciso II, Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2021,
02.14 – Secretária Municipal de Saúde; 10.301.0010.2065.0000 – Manutenção
da Rede Municipal de Saúde; 02.14.01 – Fundo Municipal de Saúde;
10.302.0010.2131.0000 – Manutenção e Funcionamento das Ações de Meia e
Alta; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, no valor de R$
38.400,00 (TRINTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS). ASSINATURAS:
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, Representado pelo Sr. Richard
Wilker Serra Morais e CONTRATADA: Empresa VFULLTEC INDUSTRIA
COMERCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA, Representada pelo Sr.
HÉLIO TUSTANOVSKI. Chapadinha/MA. 28/05/2021. Richard Wilker Serra
Morais/Secretário Municipal de Saúde.